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ORDER IMPOSING A LEVY AS MUNICIPAL TAX LEVY IN THE CHAPEL WEST SPECIAL
SERVICES DISTRICT, FISCAL YEAR 2023-2024.

WHEREAS: pursuant to Chapter 105A of the Connecticut General Statutes, Revision of 1958 as
amended, the New Haven Board of Alders established the Chapel West Special Services District by
ordinance (incorporated into the Code of General Ordinances of the City of New Haven, Connecticut
as Chapter 35) enacted on September 15, 1986; and

WHEREAS: Section 35-4(c) of said ordinances provides in part that when the Board of
Commissioners of the District in a timely manner recommends to the Board of Aldermen a levy upon
taxable interest in real property within said district, it shall be the obligation of this Board to impose
such levy as a municipal levy; and

WHEREAS: the Commissioners have approved an annual budget for the fiscal year commencing
July 1, 2023, and have recommended a levy of 2.5 mills upon taxable interests in real property within
said district.

NOW, THEREFORE, BE IT ORDERED by the New Haven Board of Alders that:

1. It is found and determined that the Commissioners of the Chapel West Special Services District
have in a timely fashion recommended to this Board a levy upon taxable interest in real property
within said district.

2. A levy of 2.5 mills shall be and hereby is imposed as a levy upon taxable interests in real property
in said district.
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3. The City shall calculate a proportionate levy on each taxable interest in real property in said district
according to the manner of determining such levy as set forth in the budget of said district and in
Section 35-4(b) of the ordinances, and each such levy shall be imposed as a levy on the taxable
interest in real property to which it pertains, to be billed and disbursed as provided in said ordinance.

4. The City shall collect said proportionate levies and the City Treasurer shall disburse them in
accord with Section 35-4(d) of the ordinances.
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